



『熟成焼肉いちばん』 アレルギー物質使用一覧表

2019年2月15日 現在

- この一覧表は、記載メニュー内のアレルギー食品27品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 弊社で展開しております、焼肉倶楽部いちばんと熟成焼肉いちばんとはメニューが異なりますのでご注意ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用しておりません。

アレルギー物質		特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
お子様メニュー	おこさまうどん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	おこさまピピンパ	●	-	▲	●	-	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	●	-	▲	-	-	▲	▲	-	●	-
	おこさまラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-
サラダ	サンチュ(味噌付)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	巻き巻き野菜セット(味噌付)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	絶品チヨレギサラダ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	サイコロベーコンのシーザーサラダ	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	▲	-	▲	▲
	特製ロースビーフのサラダ	▲	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	-	●	-	●	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	▲	▲
	明太ポテトサラダ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カルビ	熟成炙りカルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成カルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成いちばん大判カルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成大判牛カルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成中落ちカルビ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成炙りカルビ(塩)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成カルビ(塩)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成中落ちカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
熟成いちばん大判カルビ(塩)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲		
熟成大判牛カルビ(塩)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲		
ロースハラミ	熟成ロース(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成ハラミ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成ロース(塩)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成ハラミ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	熟成ハラミステーキ(塩)	●	-	▲	●	-	-	▲	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成サーロインステーキ(塩)	●	-	▲	●	-	-	▲	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成サーロインステーキ(秘伝)	●	-	▲	●	-	-	▲	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	やわらかハラミ(タレ)	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
やわらかハラミ(塩)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
タン国産牛	牛タン塩	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	牛上タン塩	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	やみつきタン塩(ポーク)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	厚切り牛タン塩	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●
	熟成炙り薩摩牛(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成薩摩牛(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成炙り薩摩牛(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
熟成薩摩牛(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
希少部位	熟成サガリ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	
	熟成カイノミ(タレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	▲	



『熟成焼肉いちばん』 アレルギー物質使用一覧表

2019年2月15日 現在

- この一覧表は、記載メニュー内のアレルギー食品27品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 弊社で展開しております、焼肉倶楽部いちばんと熟成焼肉いちばんとはメニューが異なりますのでご注意ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	
希少部位	熟成サガリ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	熟成カイノミ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	熟成ランプステーキ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
秘伝の壺	秘伝の壺 漬け 熟成カルビ	●	-	▲	●	-	▲	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	秘伝の壺 熟成ランプ	●	-	▲	●	-	▲	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	
	秘伝の壺 熟成デジカルビ	●	-	▲	●	-	▲	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	-	●	-	-	
旨辛キムチダレ	旨辛キムチ 熟成炙りカルビ	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	旨辛キムチ 熟成カルビ	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	旨辛キムチ 熟成ロース	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	旨辛キムチ 熟成豚カルビ	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	-	-	●	▲	-	▲	-	
	旨辛キムチ 熟成豚ロース	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
ホルモン	旨辛キムチ 鶏ももカルビ	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レバー(味噌)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	トロテッチャン(味噌)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ゴリゴリ牛スジ(味噌)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	▲	-	
	テッチャン(味噌)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	上ミノ(味噌ダレ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ホルモン3種盛り(味噌)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レバー(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	トロテッチャン(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ゴリゴリ牛スジ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	テッチャン(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
豚・鶏	上ミノ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ホルモン3種盛り(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	熟成豚カルビ(ダレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	▲	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	●	▲		
	熟成豚ロース(ダレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	▲	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	●	▲		
	熟成大判豚カルビ(ダレ)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	▲	●	▲	●	-	▲	-	●	▲	-	●	▲		
	豚トロ(塩)	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	-	●	-		
	熟成豚カルビ(塩)	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	-	●	-		
	熟成豚ロース(塩)	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	-	●	-		
	熟成大判豚カルビ(塩)	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	-	●	-		
	熟成豚肩ロースステーキ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	とりももカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	豚トロ(味噌)	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	●	-	-	-	-	●	▲	-	▲	-	
	熟成豚カルビ(味噌)	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	●	-	-	-	-	●	▲	-	▲	-	
熟成豚ロース(味噌)	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	●	-	-	-	-	●	▲	-	▲	-		
熟成大判豚カルビ(味噌)	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	●	-	-	-	-	●	▲	-	▲	-		
とりももカルビ(味噌)	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	●	▲	-	▲	-		



『熟成焼肉いちばん』 アレルギー物質使用一覧表

2019年2月15日 現在

- この一覧表は、記載メニュー内のアレルギー食品27品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。
- 弊社で展開しております、焼肉倶楽部いちばんと熟成焼肉いちばんとはメニューが異なりますのでご注意ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
豚・鶏	バジルチキン	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	レモンチキン	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
	熟成豚肩ロースステーキ(秘伝)	●	-	▲	●	-	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-
焼き物	ポークウインナー	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	▲	●	-	-	-	-	▲	●	-	-	
	厚切りベーコン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	イカ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	ホタテのホイル焼き	-	-	-	●	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	キャベツ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白ねぎ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	玉ねぎ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	かぼちゃ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	焼き野菜盛り合せ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	コーンバターホイル焼き	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	北海道産じゃがバター	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	
北海道産じゃがチーズ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲		
キムチナムル	キムチ盛り合せ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	大根キムチ	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	
	きゅうりキムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜キムチ	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
	ナムル盛り合わせ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●
もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
一品料理	チャンジャ	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	
	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	韓国のり	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	旨塩キャベツ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●
	旨塩キュウリ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●
	特製ローストビーフ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ホタテとモツアレラのマリナータ	▲	-	▲	●	-	▲	▲	-	▲	-	●	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	▲	▲
	韓国風ピリ辛豆腐	●	-	▲	●	▲	●	▲	-	-	-	-	-	▲	-	●	●	●	●	▲	-	▲	-	●	▲	-	▲	●
	焼肉屋さんの牛すじ煮込み	●	-	▲	●	-	-	▲	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	●
	イカたっぷりチヂミ	●	-	●	●	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	●
	チーズインいもち	▲	-	●	●	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	●	▲	▲	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲
	カリカリポテト	●	-	▲	▲	-	▲	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-
	海老フライ	●	-	●	●	-	●	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	●	●	-	-	-
	フライドカラマリ	●	-	▲	●	-	▲	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-
	鶏のから揚げ	●	-	▲	●	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-
	チキン南蛮	●	-	●	●	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	▲	-	●	●	▲	-	▲	-	●	●	-	●	▲
旨辛キャベツ	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	

